



DODATOK č. 1

Uzavretý v súlade so znením ust. § 18 ods. 3 písm. a), zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

ku

ZMLUVE O DIELO č. 473856/2023

uzavretá v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

Pamiatkový úrad Slovenskej republiky je oprávnený konať na základe Rozhodnutia Ministerstva kultúry Slovenskej republiky o vydaní úplného znenia zriaďovacej listiny podľa § 21 až 23 zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 303/1995 Z. z. o rozpočtových pravidlách v znení neskorších predpisov, v súlade so zákonom č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu Číslo: MK:572/2002-11859 z 01.04.2002 a jej dodatku, číslo: MK:1859/2010-10/9033, z 23. júna 2010.

Objednávateľ:	Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
Sídlo:	Cesta na Červený most 6, 814 06 Bratislava
IČO :	31755194
DIČ/IČ DPH:	2021491560 / nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu IBAN:	SK65 8180 0000 0070 0006 8998
Štatutárny zástupca :	Ing. arch. Pavol Ižvoit, PhD., MSc., generálny riaditeľ
Vo veciach zmluvy koná :	E-mail: branislav.reznik@pamiatky.gov.sk
Zástupca oprávnený rokovať a rozhodovať vo veciach:	
a) zmluvných:	Mgr. Branislav Rezník, vedúci OPÚP
b) technických:	PhDr. Milan Gacík
c) platobných podmienok a fakturácie:	Ing. Mariana Masárová, ekonomicko-prevádzkový námestník

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: SLOVDACH, s.r.o.

Sídlo: Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
 Adresa: Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
 Štatutárny orgán: Slavomír Kandráč, konateľ
 Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
 Zapísaný v Obch. registri: Okresného súdu Prešov, odd: Sro, vložka č.: 12041/P
 Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
 Číslo účtu: 4020654034/7500
 Mena: EUR
 IBAN: SK91 7500 0000 0040 2065 4034
 SWIFT: CEKOSKBX
 IČO: 36465330
 IČ DPH: SK2020004008
 E-mail: slovdoch@slovdoch.sk
 Zástupca oprávnený rokovať a rozhodovať vo veciach:
 a) zmluvných: Slavomír Kandráč, konateľ
 b) technických: Slavomír Kandráč, konateľ

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Predmet dodatku.

1. Predmetom dodatku č. 1 uzatvoreného v zmysle Článku III., bodu 3.4 Zmluvy o dielo č. č. 473856/2023 sú zmeny vo výkaze prác – položkového rozpočtu, ktoré sú súčasťou zmluvy viažucej sa k stavbe „**Obnova Národnej kultúrnej pamiatky Kláštor kartuziánov v Červenom Kláštore – stavebná obnova exteriérov objektov E & F kláštora**“ v rámci projektu „Červený kláštor - znovuzrodený“ financovaného ako preddefinovaný projekt s číslom CLTPP002 z Grantov EHP v rozsahu položkového rozpočtu ako „Prílohy č. 1 k ZoD – Výkaz (výkaz výmer)Excel/ ponukový položkový rozpočet stavby všetkých položiek, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy a prešla úpravami v zmysle ustanovení článku III a ku tomu náležiacich bodov. Práce navyše sú zachytené a odsúhlasené ako súčasť prílohy č. 1 ku tomuto dodatku č. 1 ku zmluve.
2. Zmeny boli uskutočnené postupom v zmysle Článku III., bodu 3.5 Zmluvy o dielo č. 473856/2023.
3. V zmysle tohto Dodatku č. 1 sa menia nasledovné body Zmluvy o dielo nasledovne:

2.1 Článok 3 bod 1 mení znenie na „Zmluvná cena za splnenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa ust. § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena za zhotovené dielo, ktorá je totožná s cenovou ponukou zhotoviteľa v Prílohe č. 1 a zmenami zachytenými v osobitnom položkovom rozpočte ako prílohy č. 1 tohto Dodatku č. 1 tejto zmluvy a je stanovená ako **maximálna, platná a nemenná počas doby trvania tejto zmluvy.**

Cena Diela celkom v EUR bez DPH: 624 858,74

DPH 20%: 124 971,75

Cena Diela celkom v EUR s DPH: 749 830,49

slovom: „sedemstoštyridsaťdeväťtisícosemstotridsať EUR 49/100.“

Článok III.
Závěrečné ustanovenia.

1. Ostatné body Zmluvy o dielo č. č. 473856/2023 zostávajú nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 ku Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každý má povahu originálu. Každá zo strán obdrží po dvoch výtlačkoch. Účastníci zmluvného vzťahu si Dodatok č. 1 riadne prečítali a na dôkaz súhlasu s ním pripájajú svoje podpisy.
3. Prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 1 je osobitný položkový rozpočet, ktorý sa člení na: práce navyše, a celkový položkový rozpočet, ktorý pozmeňuje vo vybraných riadkoch položkový rozpočet, ktorý je súčasťou zmluvy o dielo č. 473856/2023.

V Starej Ľubovni dňa 09.01.2024
Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa 09.01.2024
Za objednávateľa:

.....
SLOVDACH, s.r.o.
Slavomír Kandráč
konateľ

.....
Pamiatkový úrad Slovenskej republiky
Ing. arch. Pavol Ižvolt, PhD., MSc.
generálny riaditeľ

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20230704-01D5	OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora	624 858,74	124 971,75	749 830,49	0,00	624 858,74	0,00	0,00	0,00
01	SO 20639 OBNOVA FASÁD	36 300,23	7 260,05	43 560,28	0,00	36 300,23	0,00	0,00	0,00
02	SO 20640 OBNOVA KROVU, VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY, ŽLABOV, ÚPRAVA PODKROVIA	115 214,74	23 042,95	138 257,69	0,00	115 214,74	0,00	0,00	0,00
03	SO 20641 VÝMENA VONKAJŠÍCH OKIEN A POVODNÝCH OKENNÝCH MREŽÍ	44 275,00	8 855,00	53 130,00	0,00	44 275,00	0,00	0,00	0,00
04	SO 20642 VÝMENA VONKAJŠÍCH DVERÍ	9 120,00	1 824,00	10 944,00	0,00	9 120,00	0,00	0,00	0,00
05	SO 20643 Výber prác na dokončenie 3.np - (podkrovia)	100 556,10	20 111,22	120 667,32	0,00	100 556,10	0,00	0,00	0,00
06	SO 20644 VÝMENA DREVENEJ PAVLAČE	18 218,10	3 643,62	21 861,72	0,00	18 218,10	0,00	0,00	0,00
07	SO 20645 BLESKOZVOD	7 950,00	1 590,00	9 540,00	0,00	7 950,00	0,00	0,00	0,00
08	SO 20647 OBNOVA FASÁD V PLNOM ROZSAHU	77 256,97	15 451,39	92 708,36	0,00	77 256,97	0,00	0,00	0,00
09	SO 20648 OBNOVA KROVU, VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY, ŽLABOV	124 052,89	24 810,58	148 863,47	0,00	124 052,89	0,00	0,00	0,00
10	SO 20649 REPAS VONKAJŠÍCH OKIEN A POVODNÝCH OKENNÝCH MREŽÍ	82 197,31	16 439,46	98 636,77	0,00	82 197,31	0,00	0,00	0,00
11	SO 20650 VÝMENA VONKAJŠÍCH DVERÍ	4 939,28	987,86	5 927,14	0,00	4 939,28	0,00	0,00	0,00
200	Práce viac a menej - plusy	4 778,12	955,62	5 733,74	0,00	4 778,12	0,00	0,00	0,00
32.Blok E	Rozvody	4 778,12	955,62	5 733,74	0,00	4 778,12	0,00	0,00	0,00
32.1	Rozvody zdravotníckej	1 574,11	314,82	1 888,93	0,00	1 574,11	0,00	0,00	0,00
32.2	Rozvody ÚK	3 204,01	640,80	3 844,81	0,00	3 204,01	0,00	0,00	0,00
Celkom		624858,74	124971,75	749 830,49	0,00	624 858,74	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20639 OBNOVA FASÁD

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

36 300,23

38,792

6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

23 168,71

26,516

1	62247202010	Základový penetračný náter na prípravu podkladu pred aplikáciou fasádneho náteru	M2	592,51800	3,94	2 334,52	0,101
2	622491301	Náter tekutý fasádny silikónový dvojnásobný	m2	592,51800	14,28	8 461,16	0,581
3	625252360	Kontaktný zatepľovací systém obvodového muriva fasádnych plášťov s použitím platní z minerálnej vlny hrúbky 160 mm	m2	22,34000	71,47	1 596,64	0,513
4	612421311	Oprava vápenných hrubých omietok vnútorných stien s plochou do 30%	m2	570,14000	3,37	1 921,37	6,100
5	612421321	Oprava vápenných hladkých omietok vnútorných stien s plochou do 30%	m2	570,14000	3,95	2 252,05	6,209
6	612421331	Oprava vápenných štukových omietok vnútorných stien s plochou do 30%	m2	570,14000	6,03	3 437,94	6,386
7	622422311	Oprava omietok vápenných a vápennocementových st. členitosti 1-2 hladkých 30%	m2	417,00000	7,59	3 165,03	6,626

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12 724,21

12,276

8	216904112	Očistenie rubu klenieb tlakovou vodou a stien muríva	m2	711,00000	4,60	3 270,60	0,028
9	941942002	Montáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 20 m	m2	765,00000	1,61	1 231,65	12,248
10	941942901	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia šírky do 0,75 m, výšky do 10 m nad 50 do 80 m	m2	6 120,00000	0,40	2 448,00	0,000
11	941942802	Demontáž lešenia rámového systémového (napr. typ Layher, Sprint) s podlahami, šírky do 0,75 m a výšky do 20m	m2	765,00000	1,38	1 055,70	0,000
12	978015231	Otlčenie vonkajších omietok s vyškrábaním škár v 1. až 4. stupni zložitosti s rozsahom do 30 %	m2	473,51800	0,76	359,87	0,000
13	978015271	Otlčenie vonkajších omietok s vyškrábaním škár v 1. až 4. stupni zložitosti s rozsahom do 100 %	m2	119,00000	2,50	297,50	0,000
14	978023251	Vysekanie, vyškrábanie a vyčistenie škár v muríve kamenom režnom z lomového kameňa	m2	448,21500	5,80	2 599,65	0,000
15	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	20,87230	27,11	565,85	0,000
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,87230	14,21	296,60	0,000
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	187,83000	0,46	86,40	0,000
18	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,87230	11,66	243,37	0,000
19	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	104,35000	1,35	140,87	0,000
20	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	20,87000	1,00	20,87	0,000
21	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,87230	5,14	107,28	0,000

99

PRESUNY HMÔT

407,31

0,000

22	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	38,79188	10,50	407,31	0,000
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	-------

Celkom

36 300,23

38,792

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20640 OBNOVA KROVU, VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY, ŽLABOV, ÚPRAVA PODKROVIA

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

5 845,05

0,000

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5 845,05

0,000

1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	22,02105	27,11	596,99	0,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,02105	14,21	312,92	0,000
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,18000	0,46	91,16	0,000
4	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,02000	11,66	256,75	0,000
5	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	110,10000	1,35	148,64	0,000
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	95,73998	1,00	95,74	0,000
7	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,02000	5,14	113,18	0,000
8	762354803	Demontáž strešného vikiera z reziva prierezu do 120 cm2	kus	8,00000	37,09	296,72	0,000
9	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	40,14000	2,09	83,89	0,000
10	764332860	Demontáž lemovania múra na streche s tvrdou krytinou vrátane krycieho plechu nadmuroviek z dielov rš 500 a 660 mm so sklonom do 30°	m	28,00000	1,38	38,64	0,000
11	764351836	Demontáž háku žľabu so sklonom do 30°	kus	82,00000	0,87	71,34	0,000
12	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	75,00000	1,13	84,75	0,000
13	764454802	Demontáž odpadovej rúry kruhovej s priemerom 120 mm	m	38,30000	1,19	45,58	0,000
14	765311813	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviok na sucho k ďalšiemu použitiu	m2	557,36000	6,40	3 567,10	0,000
15	765318861	Demontáž hrebeňov a nároží so zvetralou maltou z hrebeňáčov k ďalšiemu použitiu	m	30,40000	1,37	41,65	0,000

Práce PSV

109 369,69

48,306

712

POVLAKOVÉ KRYTINY

189,05

0,002

16	712361702_1	Systémové zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° gumenou fóliou FATRAFOL 814 alebo ekvivalent + dodávka, prikotvením k podkladu vrátane doplnkov z vyplnylu	m2	4,33000	38,50	166,71	0,002
17	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4,33000	0,68	2,94	0,000
18	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 12 m	%	4,59500	2,80	12,87	0,000
19	6936655002	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie 300	m2	4,76300	1,37	6,53	0,000

762

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

21 648,18

6,483

20	762332130	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 224 do 288 cm2	m	38,40000	13,40	514,56	0,010
21	762342202	Montáž debnenia a latovania štítovej odkvapovej rímky pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	517,22000	2,54	1 313,74	0,000
22	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových rím - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	517,22000	1,90	982,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	762354211_1	Montáž a dodávka úpravy kompletnej konštrukcie strešného vikiera sedlového z reziva - vid. PD	kus	5,00000	780,00	3 900,00	0,000
24	762354311_1	Montáž a dodávka úpravy kompletnej konštrukcie strešného vikiera volského oka z reziva - vid. PD	kus	3,00000	450,00	1 350,00	0,000
25	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	10,77000	42,33	455,89	0,249
26	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k položeniu podláh - klince, skrutky, impregnácia	m3	3,28010	4,32	14,17	0,008
27	762712120	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z hraneého reziva prierezovej plochy od 120 do 224 cm2	m	168,16000	13,12	2 206,26	0,035
28	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov o sklone do 60° z hranolov, hranolčekov, fošien prierezovej plochy od 224 do 288 cm2	m	38,40000	3,11	119,42	0,000
29	762322911	Zavetrovanie a stuženie konštrukcií, s podopretím starých krovov fošňami a hranolčkmi do 100 cm2	m	30,00000	5,99	179,70	0,145
30	765901353_1	Poistná hydroizolačná fólia typ ako TYVEK SOFT ANTIREFLEX upevnená na krokvy v strechách vrátane prelepenia systémovou páskou	m2	517,22000	5,23	2 705,06	0,083
31	6051590000	Rezivo - hranoly + late omietané smrekovec hranol akost' I	m3	10,77052	450,00	4 846,73	5,924
32	762341021.S	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	63,38560	14,96	948,25	0,000
33	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	0,05355	380,49	20,38	0,029
34	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	63,38560	2,68	169,87	0,000
35	762104	Rezivo na opravu krovu	m3	1,65000	304,50	502,43	0,000
36	762105	Montáž opravy dreveného krovu	m3	1,65000	860,00	1 419,00	0,000

764

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

18 899,97

0,758

37	764222220	Oplechovanie z medeného Cu plechu odkvapů na streche s tvrdou krytinou vrátane podkladového plechu rš 330 mm	m	83,00000	60,23	4 999,09	0,288
38	764231260	Lemovanie z medeného Cu plechu múra na streche s tvrdou krytinou rš 660 mm	m	14,00000	103,24	1 445,36	0,059
39	764530240	Oplechovanie muriva a nadmuroviek z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 500 mm	m	14,00000	76,40	1 069,60	0,045
40	998764202	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	3,19000	2,09	6,67	0,000
41	764252911	Žľab z medeného Cu plechu pododkvapový polkruhový rš 330 mm so sklonom do 45° vrátane 1x dilatácia žľabu	m	75,00000	54,24	4 068,00	0,148
42	764252936	Hák pre žľaby polkruhové z medeného Cu plechu rš 630 mm - oprava a údržba	kus	82,00000	24,24	1 987,68	0,100
43	764259932	Kotlík štvorhranný z medeného Cu plechu	kus	5,00000	231,00	1 155,00	0,017
44	764554902	Odpadová rúra z medeného Cu plechu kruhová dĺžky do 1 m s priemerom 120 mm - oprava a údržba	m	38,30000	46,31	1 773,67	0,084
45	764556943	Odpadová rúra z medeného Cu plechu - koleno horné dvojité zo šiestich dielov s priemerom D 120 mm - oprava a údržba	kus	5,00000	165,00	825,00	0,012
46	764556953	Odpadová rúra z medeného Cu plechu - koleno výtokové s vložkou a návalkom s priemerom 120 mm - oprava a údržba	kus	5,00000	143,00	715,00	0,006
47	P 001000	M+D prevetrávacej mriežky na strechy	m	83,00000	10,30	854,90	0,000

765

KRYTINY TVRDÉ

50 290,68

40,147

48	765312703	Keramická krytina TONDACH Bobrovka alebo iná adekvátna náhrada, korunové kladenie, zložitých striech, sklon nad 60°	m2	517,22000	79,75	41 248,30	39,014
49	765314305	Hrebeň TONDACH alebo iná adekvátna náhrada, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	61,70000	66,83	4 123,41	0,517
50	765314503	Úžľabie TONDACH alebo iná adekvátna náhrada, pás so stredovou stojatou drážkou medzi	m	26,50000	80,68	2 138,02	0,056
51	765315311	Prestupová škridla TONDACH alebo iná adekvátna náhrada	kus	3,00000	75,15	225,45	0,009
52	765315313	Keramická odvetrávacia rúra TONDACH alebo iná adekvátna náhrada	kus	1,00000	160,98	160,98	0,006
53	765315331_1	Protisnehový hák TONDACH alebo iná adekvátna náhrada	kus	1 034,00000	2,00	2 068,00	0,538
54	765315341	Držiak bleskozvodu TONDACH alebo iná adekvátna náhrada, pre škridlu	kus	60,00000	4,41	264,60	0,007
55	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny na objektoch výšky do 12 m	%	10,15000	6,10	61,92	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE
1 368,38
0,219

56	766423112	Montáž obloženia členitého podhľadu palubovkami na P+D z mäkkého dreva šírky od 60 mm do 80 mm	m2	32,16000	16,42	528,07	0,001
57	766671003	Velux Montáž okna strešného výkyvného s ventilačnou klapkou a lemovaním 78 x 140 cm alebo ekvivalent	kus	1,00000	34,87	34,87	0,000
58	998766202	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	1,30500	0,80	1,04	0,000
59	6119166500	Obloženie palubovka SM hrúbky 24mm p+d	m2	36,98400	21,75	804,40	0,217

767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE
3 200,00
0,000

60	PS - 10056	Montáž a dodávka EO elektr. otváracie strešné výklopné okno s dažďovým senzorom 780x1400 mm - vid'. podrobná špecif. PD	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,000
----	------------	---	-----	---------	----------	----------	-------

783 NÁTERY
13 773,43
0,695

61	783612100	Náter stolárskych výrobkov olejový typu ako TIKKURILA 2X VALTI BASE + 3X VALTI COLOR	m2	87,53600	32,50	2 844,92	0,014
62	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia fungicídny a insekticídny vodou riediteľný koncentrátom	m2	1 544,24054	4,60	7 103,51	0,494
63	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím a oškrabaním	m2	850,00000	4,50	3 825,00	0,187

Celkom
115 214,74
48,306

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20641 VÝMENA VONKAJŠÍCH OKIEN A POVODNÝCH OKENNÝCH MREŽÍ

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

1 604,15 0,038

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 604,15 0,038

1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie okenného krídla do 1, 5 m2	ks	43,00000	0,54	23,22	0,000
2	968062354	Vybúranie rámov drevených okien dvojitých alebo zdvojených plochy do 1 m2	m2	17,76170	15,80	280,63	0,000
3	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	36,40000	1,44	52,42	0,000
4	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	636,67500	1,96	1 247,88	0,038

Práce PSV

42 670,85 0,061

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ 1 925,92 0,061

5	764510240	Oplechovanie parapetu z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	36,40000	52,91	1 925,92	0,061
---	-----------	--	---	----------	-------	----------	-------

766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE 38 737,10 0,000

6	P - ČK100029	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. štvortabuľkové smrek atyp. s profiláciou 1000x1200mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O1	ks	1,00000	1 210,00	1 210,00	0,000
7	P - ČK100030	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. štvortabuľkové smrek atyp. s profiláciou 900x900mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O2	ks	8,00000	1 061,50	8 492,00	0,000
8	P - ČK100031	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. štvortabuľkové smrek atyp. s profiláciou 1000x1000mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O3	ks	1,00000	1 093,40	1 093,40	0,000
9	P - ČK100031Nové	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. štvortabuľkové smrek atyp. s profiláciou 1000x1000mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O4	ks	4,00000	1 093,40	4 373,60	0,000
10	P - ČK100032	Montáž a dodávka okno drevené 1-krídl. smrek atyp. s profiláciou 400x500mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O5	ks	1,00000	561,00	561,00	0,000
11	P - ČK100032.1Nové	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. otváracio-sklopné, štvortabuľkové smrek atyp. s profiláciou 900x1300mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O6	ks	5,00000	1 533,30	7 666,50	0,000
12	PS - 10038	Repasácia (obnovenie) stávajúcich okien drevených 2-krídl.a 1-krídl. otváracích štvortabuľkové umelecko-remeselným spôsobom - viď. popis okien v PD	KU S	7,00000	539,00	3 773,00	0,000
13	P - ČK100033	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou štvortabuľkové 950x1000mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O11	ks	4,00000	1 269,40	5 077,60	0,000
14	P - ČK100034	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou s protiažď. žalúziou 950x1000mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - viď. popis PD O12	ks	1,00000	1 012,00	1 012,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
15	P - ČK100035	Montáž a dodávka voľské oko - okno drevené 1-krídl. smrek atyp. s profiláciou sklopné 900x500mm vrátane dřev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD O13	ks	3,00000	1 826,00	5 478,00	0,000

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

2 007,83

0,000

16	P - 1003-25	Repasácia demontovaných kovaných pôvodných mreží pre okná a dvere umelocko-kováčskym spracovaním - odstránenie starého náteru+antikorózna ochrana zinok žiarový-ponor, 2x náter čierná matná farba	M2	9,47548	174,00	1 648,73	0,000
17	P - 1003-25	M+D Kópie kovaných pôvodných mreží pre okná a dvere umelocko-kováčskym spracovaním - antikorózna ochrana zinok žiarový-ponor, 2x náter čierná matná farba	M2	0,99062	362,50	359,10	0,000

Celkom

44 275,00

0,099

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAWKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
Objekt: SO 20642 VÝMENA VONKAJŠÍCH DVERÍ

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce PSV

9 120,00

0,000

1	P - ČK100002	Montáž a dodávka kópie pôvodných vonkajších dvere plné drevené dub s profilovaním atyp. 900x1850mm vrátane ozdobných klincov , presklenia s mrežou, drev. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid'. popis PD poz. D2/P	ks	1,00000	3 560,00	3 560,00	0,000
2	P - ČK100002.01 D3Re	Repas pôvodných vonkajších dvere plné drevené, dvojkrídlové 1200x2100mm vrátane presklenia, drev. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid'. popis PD poz. D3	ks	4,00000	1 390,00	5 560,00	0,000

Celkom

9 120,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMiatKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20643 Výber prác na dokončenie 3.np - (podkrovie)

Objednávateľ: PAMiatKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

18 300,77

54,387

3

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

4 783,95

12,634

1	311234014	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených 30 alebo ekvivalent, 300x247x249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	m3	7,00200	265,11	1 856,30	4,911
2	311234016	HELUZ Murivo nosné z tehál pálených 24 alebo ekvivalent, 240x372x249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	m3	3,22105	264,43	851,74	2,651
3	317161202	HELUZ Preklad nosný keramický 1250 x 70 x 238 mm alebo ekvivalent	kus	3,00000	28,78	86,34	0,136
4	317161252	HELUZ Preklad plochý keramický 1250 x 71 x 115 mm alebo ekvivalent	kus	4,00000	18,46	73,84	0,082
5	317161272	HELUZ Preklad plochý keramický 1250 x 71 x 145 mm alebo ekvivalent	kus	1,00000	21,41	21,41	0,029
6	342243127	HELUZ Priečky z tehál pálených 20 alebo ekvivalent, 200x497x249 mm P10 brúsených P+D na celoplošné lepidlo	m2	9,60000	54,40	522,24	1,501
7	342243163	HELUZ Priečky z tehál pálených 11,5 alebo ekvivalent, 115x497x249 mm P10 brúsených P+D na PUR penu	m2	26,26790	35,54	934,27	2,210
8	342243164	HELUZ Priečky z tehál pálených 14 alebo ekvivalent, 140x497x249 mm P10 brúsených P+D na PUR penu	m2	10,65480	41,09	437,81	1,113

4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 822,12

14,372

9	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30	m3	6,41752	162,33	1 041,76	14,197
10	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	14,57262	22,20	323,51	0,064
11	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	14,57300	6,93	100,99	0,000
12	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie	m2	14,28000	12,46	177,93	0,055
13	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie	m2	14,28000	12,46	177,93	0,055

6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

10 132,78

27,369

14	61242167710	Vnútna omietka steny vápennocementová jadrová hrúbky 20 mm so zrnitosťou do 2 mm, ručné spracovanie	M2	165,50467	12,50	2 068,81	5,958
15	612462025	Príprava vnútorného podkladu stien, podkladný náter penetračný	m2	165,50500	1,92	317,77	0,035
16	612467213_1	Vnútna zjednocujúca stierka stien a stropu typu ako EXZELLENT 750S jemnozrnná hr. 2 mm	m2	165,50500	12,32	2 039,02	0,521
17	63245007110	Betónový poter Pericem EBF Speciál samonosný hrúbky 50 mm	M2	133,67000	23,50	3 141,25	13,382
18	632451021	Vyrovnávací poter z cementovej malty MC 15 v páse na murive hrúbky do 20 mm	m2	4,07000	10,55	42,94	0,179
19	632477001	Liaty samonivelačný poter, kontaktný pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou, hrúbka 10 mm	m2	161,73000	15,60	2 522,99	7,294

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

990,36

0,012

20	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	241,55000	4,10	990,36	0,012
----	-----------	--	----	-----------	------	--------	-------

99

PRESUNY HMÔT

571,56

0,000

21	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	54,43468	10,50	571,56	0,000
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	-------

Práce PSV

82 255,33

21,635

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

711 IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI 133,24 0,012

22	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	4,47700	0,31	1,39	0,000
23	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	4,47700	3,09	13,83	0,002
24	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,56600	2,60	11,87	0,000
25	1116315600	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S alebo ekvivalent	t	0,01000	2 530,00	25,30	0,010
26	628040020108	Asfaltovaný pás modifikovaný SBS kaučukom V 60 S 4 alebo ekvivalent	M2	7,50000	10,78	80,85	0,000

712 POVLAKOVÉ KRYTINY 189,55 0,002

27	712361702_1	Systémové zhotovenie povlakovej krytiny plochej strechy so sklonom do 10° gumenou fóliou FATRAFOL 814 alebo ekvivalent + dodávka, prikotvením k podkladu vrátane doplnkov z vyplnylu	m2	4,33000	38,50	166,71	0,002
28	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	4,33000	0,68	2,94	0,000
29	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objekte výšky do 12 m	%	4,77400	2,80	13,37	0,000
30	6936655002	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextílie 300	m2	4,76300	1,37	6,53	0,000

713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 17 237,75 0,256

31	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s pripevnením pomocou drôtu	m2	786,34000	4,83	3 798,02	0,236
32	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	147,03700	1,92	282,31	0,016
33	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvovej kladenej na sucho	m2	145,88000	1,11	161,93	0,000
34	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	2,56400	1,40	3,59	0,000
35	765901083_1	Montáž parozábrany vrátane prelepenia a pretesnenia pri napojení na konštrukcie krovu a muríva	m2	432,48700	3,39	1 466,13	0,004
36	283017050153	EPS 150 Izolačná doska zo sivého polystyrénu pre podlahy spádová 20-60 mm	m3	0,17908	161,69	28,96	0,000
37	283017050802	ISOVER EPS FLOOR 5000 Izolačná doska z expandovaného polystyrénu pre podlahy alebo ekvivalent, hr. 30 mm 1000 x 500 mm	M2	147,03700	5,54	814,58	0,000
38	283017051106	PIR 120 Izolačná doska z hr. 100 mm alebo ekvivalent	M2	4,47700	38,50	172,36	0,000
39	283017051106_1	PIR 60 Izolačná doska z hr. 60 mm alebo ekvivalent	M2	4,47700	23,10	103,42	0,000
40	631017010302	ISOVER UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklených vlákien pre šikmé strechy a stropy alebo ekvivalent, hrúbka 60 mm, šírka 1200 mm	M2	432,48700	6,39	2 763,59	0,000
41	631017010308	ISOVER UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 160 mm, šírka 1200 mm alebo ekvivalent	M2	332,48600	16,71	5 555,84	0,000
42	631017010310	ISOVER UNIROL PROFI Izolačný pás zo sklených vlákien pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200 mm, šírka 1200 mm alebo ekvivalent	M2	100,00100	20,87	2 087,02	0,000

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE 3 057,37 2,642

43	762810115	CETRIS Záklp stropov z cementotrieskových dosiek jednovrstvových, skrutkovaných na trámy na zraz o hrúbke dosky 20 mm alebo ekvivalent	m2	85,30000	35,42	3 021,33	2,642
44	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,00800	4,50	36,04	0,000

763 DREVOSTAVBY 33 894,19 17,409

45	763112122	SDK šachtová predstena s EI 30 min. jednoduchou konštrukciou zo stojak W112 hrúbky 100 mm s izoláciou, dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKF 2x 12,5 mm	m2	26,03000	54,01	1 405,88	1,307
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	763112124_1	Kompletná konštrukcia deliaca stena ST3 hr. 150 mm v skladbe: 2x sdk doska RBI + podkonštrukcia MW 2x50mm + 2x sdk doska RBI 12,5 MM ocel profil dosky 2x GKF tl 12,5 mm	m2	45,19000	67,76	3 062,07	2,354
47	763114225_1	Kompletná realizácia obvod. steny ST2 - stena v skladbe KZS MW hr.100 mm + sdk rigidur 12,5+podkonštr. +TI MW 100 mm + parozábrana + 1x sdk rigidur 12,5 mm	m2	5,20000	104,72	544,54	0,302
48	763114225_2	Kompletná realizácia obvod. steny ST4 - stena v skladbe KZS MW hr.100 mm + sdk rigidur 12,5+podkonštr. +TI MW 100 mm + parozábrana + 2x sdk RBI 12,5 mm	m2	19,62000	113,34	2 223,73	1,141
49	763114225_3	Kompletná realizácia stat. nezávislá SDK stena s EI 60 min 2x sdk AQUAROC 12,5+podkonštr. +TI MW 100 mm + 2x sdk AQUAROC 12,5 mm	m2	46,97500	76,62	3 599,22	2,731
50	763122321_1	Predsadená stena ST1 KOMPLET s EI30 s kovovou spodnou konštrukciou hrúbky 52,5 mm s izoláciou 50+100 mm + parozábrana dvojvrstvovo opláštená sadrokartónovou doskou GKF 2x 12,5 mm	m2	147,69000	60,37	8 916,05	3,905
51	763133410	Sadrokartónový strop D113 s kovovou nosnou konštrukciou v rovine bez teplej izolácie a zavesenou doskou GKFI 12,5 mm	m2	368,36100	36,87	13 581,47	5,216
52	763167722	Obklad drevených trámov ľubovoľného prierezu sadrokartónovou doskou GKF hrúbky 15 mm	m2	28,20000	19,81	558,64	0,453
53	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	%	2,15600	1,20	2,59	0,000

766

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

7 798,00

0,000

54	P - ČK100006	Montáž a dodávka vnút. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou PO EW15/D3-C s prahom 600x1970mm vrátane dverového samoztv. , drev. pož. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D8	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00	0,000
55	P - ČK100007	Montáž a dodávka vonk. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou PO EW15/D3-C s prahom 800x1970mm vrátane dverového samoztv. , drev. pož. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D9/P	ks	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,000
56	P - ČK100009	Montáž a dodávka vnút. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou PO EW15/D3-C s prahom 800x1970mm vrátane dverového samoztv. , drev. pož. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D10/P	ks	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,000
57	P - ČK100010	Montáž a dodávka vonk. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou PO EW15/D3-C s prahom 700x1970mm vrátane dverového samoztv. , drev. pož. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D11/L	ks	1,00000	1 075,00	1 075,00	0,000
58	P - ČK100022	Montáž a dodávka vnút. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou 800x1970mm vrátane drev. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D20/L+P	ks	1,00000	875,00	875,00	0,000
59	P - ČK100026	Montáž a dodávka vnút. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou 700x1970mm vrátane drev. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D25/L	ks	1,00000	850,00	850,00	0,000
60	P - ČK100027	Montáž a dodávka vnút. dvere plné drevené smrek atyp. s kazetou 800x1970mm vrátane drev. zárubne, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD poz. D26/L	ks	2,00000	875,00	1 750,00	0,000

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

2 982,56

0,000

61	P - 1003-16_1	Montáž a dodávka nerezového zábradlia v=900 mm, madlo dub d=50 mm vrátane kotvenia - vid. PD	M	1,48500	476,00	706,86	0,000
62	P - 1003-17_1	Montáž a dodávka nerezové madlo a nerezové stúpadlo d=50 mm , vrátane úchytiak a kotvenia - vid. PD	M	1,84000	138,60	255,02	0,000
63	P - 1003-17_1	Montáž a dodávka doplnenie kovaného zábradlia - umelecko-kováčske spracovanie podľa existujúceho zábradlia kovaná oceľ+dub , vrátane úchytiak a kotvenia - vid. PD	M	3,08500	655,00	2 020,68	0,000

771

PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ

2 058,45

0,794

64	771411011	Montáž soklíka rovného z obkladačiek pórovinných veľkosti 108 x 108 mm kladených do malty	m	23,43810	6,07	142,27	0,105
65	771576110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.	m2	22,32200	30,80	687,52	0,110

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20644 VÝMENA DREVENEJ PAVLAČE

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

554,87

0,400

6

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

222,50

0,400

1	625907111	Očistenie oceľových konštrukcií od hrdze, usadenín a starého náteru	m2	50,00000	4,45	222,50	0,400
---	-----------	---	----	----------	------	--------	-------

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

332,37

0,000

2	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	3,87845	27,11	105,14	0,000
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,87845	14,21	55,11	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6,48000	0,46	2,98	0,000
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,87845	11,66	45,22	0,000
6	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,60000	1,35	4,86	0,000
7	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	0,72000	1,00	0,72	0,000
8	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,87845	5,14	19,94	0,000
9	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hrúbky od 32 do 50 mm	m2	24,00000	4,10	98,40	0,000

Práce PSV

17 663,23

2,972

762

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

15 039,18

1,923

10	P - MP1012	Montáž a dodávka drevenej podlahy pavlače + podkladová konštrukcie, vrátane povrchovej úpravy a doplnkov - vid.výpis + PD	m2	24,00000	350,00	8 400,00	0,000
11	762228141.R	Montáž zábradlia pavlače rovného, osovej vzdialenosti stĺpkov do 2000 mm	m	21,21000	34,31	727,72	0,006
12	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	49,30000	9,66	476,24	0,013
13	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	29,70000	13,11	389,37	0,008
14	605460002800.S	Dosky zábradlia, hobľované z červeného smreku , sušené 14±2%, bez defektov, hniloby	m3	0,63525	1 249,08	793,48	0,381
15	605460002831.S	Hranoly hobľované z červeného smreku, sušené 14±2%, bez defektov, hniloby	m3	2,52505	1 249,08	3 153,99	1,515
16	762711820.R1	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranej plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	49,30000	2,02	99,59	0,000
17	762711840.R1	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hranej plochy 288 - 450 cm2, -0,02300 t	m	29,70000	2,75	81,68	0,000
18	762061121.R	Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene z muríva kamenného alebo zmiešaného, -0,06500t	ks	18,00000	28,43	511,74	0,000
19	762089130.R	Odstránenie dreveného zábradlia na pavlačí -0,03500t	m2	23,21000	10,30	239,06	0,000
20	762110	Presun hmôt v rámci stavby do výšky	t	1,92266	86,50	166,31	0,000

783

NÁTERY

2 624,05

1,050

21	783612100	Náter stolárskych výrobkov olejový typu ako TIKKURILA 2X VALTI BASE + 3X VALTI COLOR	m2	80,74000	32,50	2 624,05	1,050
----	-----------	--	----	----------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

18 218,10

3,372

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
Objekt: SO 20645 BLESKOZVOD

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Montážne práce						7 950,00	0,000
921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE						7 950,00	0,000
1	P GS 997_1	M+D BLZ	kpl	1,00000	7 950,00	7 950,00	0,000
Celkom						7 950,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20647 OBNOVA FASÁD V PLNOM ROZSAHU

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

77 256,97 104,224

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

61 251,14 31,041

1	622421144	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. III	m2	206,81909	21,90	4 529,34	10,022
2	622422321.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň čístenosti Ia II -30% štukových	m2	827,02000	8,44	6 980,05	14,999
3	622451143	Omietka vonk. stien cementová štuková plst'ou hlad. zlož. I až II	m2	30,36000	21,75	660,33	1,531
4	622464223	Vonkajšia omiet.stien BAUMIT tenkovrstvová, alebo iná adekvátna náhrada, kompl.	m2	929,30300	19,80	18 400,20	4,489
5	6224642241	Vonk.om.stien BAUMIT sanačná, sanová podstreš, sanová omiet.S, kompl., alebo iná adekvátna náhrada	m2	255,77800	59,50	15 218,79	0,000
6	622991360	Náter vonk.omietok Baumit Silikátová farba 2x1xpenetrácia, alebo iná adekvátna náhrada	m2	1 082,80300	14,28	15 462,43	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 872,17 73,183

7	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 525,28000	2,54	3 874,21	36,591
8	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	4 575,84000	0,80	3 660,67	0,000
9	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	1 525,28000	1,62	2 470,95	36,591
10	978015271	Otlčenie vonkajších omietok s vyškrabávaním škár v 1. až 4. stupni zložitosti s rozsahom do 100 %	m2	462,59909	2,50	1 156,50	0,000
11	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	57,59285	13,00	748,71	0,000
12	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	57,59000	8,26	475,69	0,000
13	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,58000	14,21	818,21	0,000
14	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	518,31000	0,46	238,42	0,000
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,59000	11,66	671,50	0,000
16	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	518,31000	1,35	699,72	0,000
17	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	57,59000	1,00	57,59	0,000

99 PRESUNY HMÔT

1 133,66 0,000

18	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	107,96746	10,50	1 133,66	0,000
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------	-------

Celkom

77 256,97 104,224

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIA TKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20648 OBNOVA KROVU, VÝMENA STREŠNEJ KRYTINY, ŽLABOV

Objednávateľ: PAMIA TKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

9 430,74 0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

9 430,74 0,000

1	9101	Prenájom, montáž a demontáž lešenia	m2	334,00000	6,50	2 171,00	0,000
2	9102	Príprava a upratanie stavby	m2	584,00000	3,35	1 956,40	0,000
3	9103	Likvidácia a odvoz stavebnej sute	t	43,88000	120,86	5 303,34	0,000

Práce PSV

114 622,15 0,000

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

18 466,79 0,000

4	762101	Strešné laty 40x50mm, impregnované	m	5 090,00000	1,10	5 599,00	0,000
5	762102	Dosky na plné debnenie	m3	2,20000	525,00	1 155,00	0,000
6	762103	Spojovací materiál (skrutky, klince, zavítové tyče, matice)	sady	584,00000	4,35	2 540,40	0,000
7	762104	Reziivo na opravu krovu	m3	1,00000	304,50	304,50	0,000
8	762105	Montáž opravy dreveného krovu	m3	1,00000	860,00	860,00	0,000
9	762106	Náter reziva bochemitom	m2	225,00000	3,60	810,00	0,000
10	762107	Montáž kontralatovania	m	584,00000	2,00	1 168,00	0,000
11	762108	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm	m	509,00000	8,25	4 199,25	0,000
12	762109	Montáž plného debnenia	m2	75,00000	7,50	562,50	0,000
13	762110	Presun hmôt v rámci stavby do výšky	t	6,19000	86,50	535,44	0,000
14	P - kam10003	Držiak laty hrebenáča s klincom	ks	40,00000	2,20	88,00	0,000
15	P - kam10004	Figarol PLUS alebo ekvivalent- vetrací pás pre hrebeň a nárožie	ks	5,00000	48,70	243,50	0,000
16	P - kam10005	COMPRIBAND alebo ekvivalent - tesniaci pás úžľabia	ks	200,00000	1,25	250,00	0,000
17	P - kam10006	Vetrací pás 10/5 m ks	ks	12,00000	12,60	151,20	0,000

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

25 103,33 0,000

18	764101	Falc. krytina na úžľabie Cu,fólia DELTA TRELA PLUS alebo ekvivalent	m2	78,00000	82,50	6 435,00	0,000
19	764102	Klomp. Cu úžľabia s tvrdou krytinou rš 500 mm	m	84,00000	76,40	6 417,60	0,000
20	764103	Cu olemovanie múrov rš 500mm, záv. lemovky	m	60,00000	69,96	4 197,60	0,000
21	764104	Cu olemovanie múrov rš 330mm, lem. K stene	m	46,00000	50,38	2 317,48	0,000
22	764105	Cu olemovanie komínov na vlnitej krytine v ploche	ks	1,00000	390,50	390,50	0,000
23	764106	Odkvapový plech rš 250 mm	m	48,00000	38,24	1 835,52	0,000
24	764107	Klomp. Cu pl. Žľaby pododkvap. Polkruhové rš 330 + montáž	m	52,00000	54,24	2 820,48	0,000
25	764108	Cu kotlík štvorhranný + montáž	ks	1,00000	231,00	231,00	0,000
26	764109	Cu rury kruhové 125mm + montáž	m	9,80000	46,75	458,15	0,000

765 KRYTINY TVRDÉ

69 091,47 0,000

27	765101	Strešný výlez 70x45 cm	ks	5,00000	180,25	901,25	0,000
28	765102	Keramická krytina TONDACH Bobrovka základná alebo iná adekvátna náhrada,	ks	#####	1,27	21 457,92	0,000
29	765103	Keramická krytina TONDACH Bobrovka 3/4 alebo iná adekvátna náhrada	ks	560,00000	1,37	767,20	0,000
30	765104	Keramická krytina TONDACH Bobrovka odkvapová alebo iná adekvátna náhrada,	ks	486,00000	1,37	665,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
31	765105	Keramická krytina TONDACH Bobrovka - vetrávací komplet alebo iná adekvátna náhrada,	ks	63,00000	29,18	1 838,34	0,000
32	765106	Keramická krytina TONDACH alebo iná adekvátna náhrada - Hrebenáč drážkový + príchytka hrebenáča	ks	105,00000	21,56	2 263,80	0,000
33	765107	Keramická krytina TONDACH alebo iná adekvátna náhrada - Hrebenáč na ukončenie nárožia + príchytka + vrut	ks	1,00000	36,58	36,58	0,000
34	765108	Keramická krytina TONDACH alebo iná adekvátna náhrada - Rozbočovací hrebenáč + vrut	ks	1,00000	88,57	88,57	0,000
35	765109	Protisnehový hák TONDACH alebo iná adekvátna náhrada + montáž	ks	1 500,00000	2,39	3 585,00	0,000
36	765110	Hydroizolačná fólia DELTA - VENT N PLUS alebo ekvivalent + montáž	m2	675,00000	5,87	3 962,25	0,000
37	765111	Hydroizolačná fólia DELTA - MAX PLUS alebo ekvivalent + montáž	m2	90,00000	9,36	842,40	0,000
38	765112	Demontáž krytiny a ostatných doplnkov	m2	584,00000	15,45	9 022,80	0,000
39	765113	Montáž tvrdej krytiny vrátane doplnkov	m2	509,00000	38,90	19 800,10	0,000
40	765114	Zastrešenie hrebeňov pálenými hrebenáčmi Tondach alebo inou adekvátnou náhradou	m	46,00000	28,43	1 307,78	0,000
41	765115	Zvislé presuny tvrdej krytiny	t	38,17000	66,85	2 551,66	0,000

766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 960,56	0,000
42	766101	Dodávka a montáž podkladového roštu	m2	24,00000	35,28	846,72	0,000
43	766102	Dodávka a montáž oblož. podhládov na pero drážku	m2	24,00000	46,41	1 113,84	0,000

Celkom

124 052,89

0,000

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20649 REPAS VONKAJŠÍCH OKIEN A POVODNÝH OKENNÝCH MREŽÍ

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV

2 726,49 0,000

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 726,49 0,000

1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	200,00000	0,54	108,00	0,000
2	9680623541	Vybúranie rámov okien drev. dvojtlých alebo zdvoj.(opatrne)	m2	88,67200	26,97	2 391,48	0,000
3	968072877	Vybúranie kov. mreží (opatrne)	m2	35,03200	6,48	227,01	0,000

Práce PSV

79 470,82 1,198

766

KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE

76 659,00 0,000

4	766+61111	odk.O1 Pôv.okna vč.stav.úprav 1150/1800+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	8,00000	1 188,00	9 504,00	0,000
5	766+61112	odk.O2 Pôv.okna vč.stav.úprav 1200/1800+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	2,00000	1 188,00	2 376,00	0,000
6	766+61113	odk.O3 Pôv.okna vč.stav.úprav 1100/1430+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	25,00000	1 265,00	31 625,00	0,000
7	766+61114	odk.O4 Pôv.okna vč.stav.úprav 800/1100+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	3,00000	979,00	2 937,00	0,000
8	766+61115	odk.O5 Pôv.okna vč.stav.úprav 1150/1420+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	2,00000	1 265,00	2 530,00	0,000
9	766+61117	odk.O7 Pôv.okna vč.stav.úprav 1150/1600+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	1,00000	1 138,50	1 138,50	0,000
10	766+61118	odk.O8 Pôv.okna vč.stav.úprav 600/1800+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	5,00000	803,00	4 015,00	0,000
11	766+61119	odk.O8 Pôv.okna vč.stav.úprav 600/600+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	3,00000	550,00	1 650,00	0,000
12	766+61120	odk.O9 D+M+demontáž Okna drev.pôv.kopia 600/700,vč.parapetov ,kompl.	kus	7,00000	591,80	4 142,60	0,000
13	766+61121	odk.O10 Pôv.okna vč.stav.úprav 400/500+parapet,demont.+mont.,kompl.	kus	11,00000	534,60	5 880,60	0,000
14	766+61123	odk.O12 D+M Strešné okno,vč.doplnkov a kovania 430/500,kompl.	kus	5,00000	434,50	2 172,50	0,000
15	P - ČK100033	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou štvortabuľkové 1040x1430mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD O3	ks	1,00000	1 269,40	1 269,40	0,000
16	P - ČK100033_1	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou štvortabuľkové 1100x1420mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD O5	ks	1,00000	1 269,40	1 269,40	0,000
17	P - ČK100033_2	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou štvortabuľkové 740x1100mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD O6	ks	5,00000	979,00	4 895,00	0,000
18	P - ČK100033_3	Montáž a dodávka okno drevené 2-krídl. smrek atyp. s profiláciou štvortabuľkové 1120x1140mm vrátane drev. vnútor. parapetu, vrátane kovania a doplnkov - vid. popis PD O7	ks	1,00000	1 254,00	1 254,00	0,000

767

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

1 308,12 0,000

19	76755313	odk.Z11 D+M Mreža kov.400/500,kompl.	kus	1,00000	174,00	174,00	0,000
20	7676621211	Montáž mreží pôvodných kov.(opatrne)	m2	35,23200	32,19	1 134,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783

NÁTERY

1 503,70

1,198

21	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	m2	70,46400	5,90	415,74	0,775
22	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	70,46400	2,74	193,07	0,423
23	783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	70,46400	1,39	97,94	0,000
24	783215103	Nátery kov.stav.doplnk.konštr.,antikorózna ochrana zinok žiarivý-ponor,kompl.	m2	70,46400	11,31	796,95	0,000

Celkom

82 197,31

1,198

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAHKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora
 Objekt: SO 20650 VÝMENA VONKAJŠÍCH DVERÍ

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjaník

Dátum: 31. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce HSV **137,18** **0,000**

9 **OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE** **137,18** **0,000**

1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	5,00000	0,87	4,35	0,000
2	9680622441	Vybúranie rámov nadsv. drev. jedn. pevných (opatrne)	m2	2,13700	22,40	47,87	0,000
3	9680624561	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2 (opatrne)	m2	4,00000	21,24	84,96	0,000

Práce PSV **4 802,10** **0,000**

766 **KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE** **4 802,10** **0,000**

4	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	1,45000	1,45	2,10	0,000
5	766+61125	odk.D2 Dvere von.pôvodné 1150/2000+sv.1150/800,dem.+mon.vč.stav.úpr.,kompl.	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	0,000
6	PS - 10037	Repasácia (obnovenie) stávajúcich vonkajš.dverí atyp.preskl. 2-krídl. D3 1200x2100 mm umelecko-remeselným spôsobom - viď. popis dverí PD	KU S	4,00000	850,00	3 400,00	0,000

Celkom **4 939,28** **0,000**

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIATKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora

Objekt: Práce viac a menej - plusy

Podčasť: Rozvody zdravotníckej techniky

Objednávateľ: PAMIATKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 24. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 574,11 0,047

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 356,21 0,022

1	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	7,80000	21,84	170,35	0,012
2	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	4,50000	23,66	106,47	0,008
3	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	2,30000	12,65	29,10	0,001
4	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,00000	3,95	7,90	0,000
5	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	1,00000	4,77	4,77	0,000
6	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,00000	5,85	5,85	0,000
7	721290113	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 100 a 125	m	14,60000	1,91	27,89	0,000
8	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,52330	1,10	3,88	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 217,90 0,025

9	722131112	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, resp. z poplastovaného hliníka, rúry DN15	m	16,50000	34,98	577,17	0,011
10	722131114	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, resp. z poplastovaného hliníka, rúry DN25	m	4,60000	49,04	225,58	0,005
11	722131115	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, resp. z poplastovaného hliníka, rúry DN32	m	2,20000	65,04	143,09	0,004
12	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15 a dodávka a montáž	ks	6,00000	10,36	62,16	0,000
13	722220111	Montáž a dodávka tepelnej izolácie Mirelon pre potrubie do DN25	ks	21,10000	5,05	106,56	0,001
14	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,00000	6,87	13,74	0,000
15	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,00000	34,73	69,46	0,005
16	722229101	Montáž a dodávka tepelnej izolácie Mirelon pre potrubie DN 32, a 40	ks	2,20000	5,03	11,07	0,000
17	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,08830	0,75	9,07	0,000

Celkom 1 574,11 0,047

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁROD. KULTÚR. PAMIAVKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V Č.KLÁŠTORE - stav. obnova obj. E a F kláštora

Objekt: Práce viac a menej - plusy

Podčasť: Rozvody ÚK

Objednávateľ: PAMIAKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Červený Kláštor

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum: 24. 11. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 204,01 0,177

D3 Plastové rozvody k vykurovacím telesám 1 733,79 0,000

1	11304911050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke, REHAU	m	77,33000	2,47	191,01	0,000
2	11305011050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke, REHAU	m	83,11000	3,29	273,43	0,000
3	11315191025	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7 v ochrannej rúrke, REHAU	m	8,50000	4,56	38,76	0,000
4	12664521003	Prípojovací skrutkový spoj so svorným krúžkom RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4	ks	10,00000	6,31	63,10	0,000
5	13152601001	Násuvná objímka 16, REHAU	ks	24,00000	0,61	14,64	0,000
6	12503071002	Násuvná objímka 20, REHAU	ks	27,00000	0,68	18,36	0,000
7	11600031001	Násuvná objímka 25 PX, REHAU	ks	3,00000	0,93	2,79	0,000
8	733169910	Montáž plastových rozvodov	m	168,91000	6,70	1 131,70	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 99,35 0,000

9	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	168,91000	0,58	97,97	0,000
10	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,97970	1,41	1,38	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 320,90 0,005

11	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	10,00000	2,03	20,30	0,000
12	1920038	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	10,00000	10,25	102,50	0,001
13	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	10,00000	4,19	41,90	0,000
14	1376611	HERZ 3000 Diel pripájací G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa G 3/4", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	10,00000	15,53	155,30	0,004
15	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	3,20000	0,28	0,90	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 1 049,97 0,172

16	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,00000	11,49	22,98	0,000
17	1036040013	Oceľové panelové radiátory KORAD 10VK 600x400, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom	ks	2,00000	55,06	110,12	0,009
18	735154041	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	5,00000	12,18	60,90	0,000
19	1136072013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11VK 600x700, s pripojením vpravo/vľavo, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	5,00000	81,72	408,60	0,070
20	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,00000	11,67	11,67	0,000
21	2136064013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,00000	90,72	90,72	0,016
22	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,00000	17,11	34,22	0,000
23	2136144013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1400, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,00000	147,36	294,72	0,076

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,33930	1,55	16,04	0,000

Celkom

3 204,01

0,177

